
 

 

Istituto Comprensivo  
di Grazzanise 

 Via Montevergine 58, - 81046 Grazzanise (CE) 
e-mail: ceic8am001@istruzione.it pec: ceic8am001@pec.istruzione.it 

C.F. 93086240616 – CU: UFCR09 -  0823/964695 

 
Ai Genitori degli alunni della Scuola Primaria  

Ai Docenti della Scuola Primaria 

ATTI/Sito web 

 

OGGETTO: Orario definitivo attività in DAD – Scuola Primaria. 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la Circolare – Prot.n. 9581 del 16.10.2020 – Attivazione DAD. Organizzazione orario didattico. 

VISTA la Circolare – Prot.n. 9613 del 17.10.2020 - Attivazione DAD. Indicazioni operative per i genitori. 

VISTA la Circolare – Prot.n. 9628 del 17.10.2020 – Attivazione DAD. Indicazioni operative per i docenti. 

VISTA la Circolare – Prot.n. 9885 del 22.10.2020 - Orario attività sincrone in DAD – Scuola Primaria. 

VISTA la Nota Ministeriale 1934 del 26.10.2020 - Indicazioni operative per lo svolgimento delle attività didattiche nelle 

scuole del territorio nazionale in materia di Didattica digitale integrata e di attuazione del decreto del Ministro 

della pubblica amministrazione 19 ottobre 2020. 

VISTA l’Ordinanza della Giunta Regionale della Campania, n. 85 del 26.10.2020 – che, all’articolo 1,1, relativamente a 

disposizioni in tema di attività scolastica recita: “è confermata la sospensione delle attività didattiche in presenza per le 

scuole primaria e secondaria, fatta eccezione per lo svolgimento delle attività destinate agli alunni affetti da disturbi del lo 

spettro autistico e/o diversamente abili, il cui svolgimento in presenza è consentito, previa valutazione, da parte dell’Istituto 

scolastico, delle specifiche condizioni di contesto”. 

VISTA la Circolare – Prot.n. 10068 del 26.10.2020 – Avvio attività didattica in presenza alunni diversabili. 

 

DECRETA 

 

l’orario definitivo delle attività in DAD per la Scuola Primaria come da tabelle in allegato. 

 
Le attività di DAD sono organizzate secondo il normale funzionamento settimanale delle Scuole Primarie 
dell’Istituto a 27 ore per gli alunni e a 22 ore (+ 2 di programmazione settimanale) per i docenti. 
Esse sono regolate ai sensi del Regolamento specifico di Istituto e dell’Integrazione al Patto di Corresponsabilità già 
sottoscritto dalle famiglie. 
 
L’intero orario settimanale delle lezioni sarà garantito mediante la distribuzione delle attività in sincrone (lezioni 
online in videoconferenza) ed asincrone. 
 
Per attività asincrona si intende proposizione di attività, invio di materiali di studio, correzione e  restituzione di 
elaborati corretti da parte del docente e lo svolgimento delle attività proposte e l’invio dei compiti svolti da parte 
dell’alunno che con esse completa la sua giornata scolastica. 
Nelle ore di attività asincrona, il docente sarà a disposizione degli alunni delle proprie classi per attività di 
potenziamento o supporto su suo invito o su richiesta degli alunni stessi. 
 
I docenti apporranno firma e descrizione delle attività sul Registro Elettronico sia per le attività sincrone che per le 
attività asincrone. 

 
                                                                                                                          Il Dirigente Scolastico  

                                                                                                                                      (Dott.ssa Roberta Di Iorio) 
                                                                                                                                                                     (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e 

       per gli effetti dell’art. 3, comma 2, DLSG n 39 del 1993)  

mailto:ceic8am001@istruzione.it
mailto:ceic8am001@pec.istruzione.it




 

ORARIO D.A.D. – ATTIVITÀ SINCRONE 

PLESSO “DON MILANI” – GRAZZANISE  

CLASSI PRIME SEZ. A-B-C 

SETTIMANA 1 

I A LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ SABATO 

08:00/09:00 ARTE MATEMATICA MATEMATICA ITALIANO ITALIANO ITALIANO 

09:00/10:00 GEOGRAFIA MATEMATICA MATEMATICA ITALIANO ITALIANO INGLESE 

10:00/11:00 ITALIANO ITALIANO STORIA RELIGIONE MATEMATICA SCIENZE 

11:00/12:00 MUSICA ED.FISICA GEOGRAFIA  RELIGIONE MATEMATICA ED.FISICA 

12:00/13:00 STORIA TECNOLOGIA SCIENZE - - - 

 

I B LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ SABATO 

08:00/09:00  MATEMATICA ITALIANO SCIENZE MATEMATICA RELIGIONE  ARTE 

09:00/10:00 MATEMATICA ITALIANO GEOGRAFIA MATEMATICA RELIGIONE ITALIANO 

10:00/11:00 SCIENZE STORIA MATEMATICA ITALIANO ITALIANO INGLESE 

11:00/12:00 ED.FISICA TECNOLOGIA STORIA ITALIANO ED.FISICA GEOGRAF 

12:00/13:00 ITALIANO MATEMATICA MUSICA - - - 

 

I C LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ SABATO 

08:00/09:00 ITALIANO MUSICA ITALIANO RELIGIONE MATEMATICA ITALIANO 

09:00/10:00 ITALIANO INGLESE ITALIANO RELIGIONE MATEMATICA ITALIANO 

10:00/11:00 ED.FISICA GEOGRAFIA SCIENZE MATEMATICA ITALIANO STORIA 

11:00/12:00 MATEMATICA SCIENZE TECNOLOGIA GEOGRAFIA ED.FISICA ARTE 

12:00/13:00 MATEMATICA STORIA MATEMATICA - - - 

 

SETTIMANA 2 

I A LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ SABATO 

08:00/09:00 MUSICA MATEMATICA MATEMATICA ITALIANO ITALIANO ITALIANO 

09:00/10:00 GEOGRAFIA MATEMATICA MATEMATICA ITALIANO ITALIANO INGLESE 

10:00/11:00 ITALIANO ITALIANO STORIA RELIGIONE MATEMATICA SCIENZE 

11:00/12:00 ARTE TECNOLOGIA GEOGRAFIA RELIGIONE MATEMATICA ED.FISICA 

12:00/13:00 STORIA ED.FISICA SCIENZE - - - 

 

I B LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ SABATO 

08:00/09:00 ITALIANO ITALIANO SCIENZE MATEMATICA RELIGIONE GEOGRAFIA 

09:00/10:00 MATEMATICA ITALIANO GEOGRAFIA MATEMATICA RELIGIONE ITALIANO 

10:00/11:00 SCIENZE STORIA MATEMATICA ITALIANO ITALIANO INGLESE 

11:00/12:00 MUSICA TECNOLOGIA STORIA ITALIANO ED.FISICA ARTE 

12:00/13:00 ED.FISICA MATEMATICA MATEMATICA - - - 

 

I C  LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ SABATO 

08:00/09:00 ED.FISICA SCIENZE ITALIANO RELIGIONE MATEMATICA ITALIANO 

09:00/10:00 ITALIANO INGLESE ITALIANO RELIGIONE MATEMATICA ITALIANO 

10:00/11:00 ARTE GEOGRAFIA SCIENZE MATEMATICA ITALIANO STORIA 

11:00/12:00 MATEMATICA MUSICA TECNOLOGIA GEOGRAFIA ITALIANO ED.FISICA 

12:00/13:00 MATEMATICA STORIA MATEMATICA - - - 



 

 

PLESSO “DON MILANI” – GRAZZANISE 

CLASSI SECONDE SEZ. A-B-C 

SETTIMANA 1 

II A LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ SABATO 

08:00/09:00 ED.FISICA SCIENZE INGLESE ITALIANO GEOGRAFIA MATEMATICA 

09:00/10:00 ITALIANO GEOGRAFIA INGLESE ITALIANO MATEMATICA TECNOLOGIA 

10:00/11:00 MATEMATICA ITALIANO MATEMATICA ITALIANO MATEMATICA ITALIANO 

11:00/12:00 RELIGIONE ARTE STORIA STORIA SCIENZE ED.FISICA 

12:00/13:00 RELIGIONE MATEMATICA MUSICA - - - 

 

II B  LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ SABATO 

08:00/09:00 MUSICA ITALIANO SCIENZE - STORIA ED.FISICA 

09:00/10:00 INGLESE ITALIANO MATEMATICA MATEMATICA ITALIANO ITALIANO 

10:00/11:00 ITALIANO STORIA GEOGRAFIA MATEMATICA ARTE SCIENZE 

11:00/12:00 ITALIANO MATEMATICA TECNOLOGIA RELIGIONE GEOGRAFIA MATEMATICA 

12:00/13:00 ED.FISICA MATEMATICA INGLESE RELIGIONE - - 

 

II C LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ SABATO 

08:00/09:00 INGLESE MATEMATICA ITALIANO GEOGRAFIA ED.FISICA RELIGIONE 

09:00/10:00 INGLESE MATEMATICA MATEMATICA ITALIANO ITALIANO RELIGIONE 

10:00/11:00 ITALIANO TECNOLOGIA ITALIANO STORIA ARTE MATEMATICA 

11:00/12:00 ITALIANO STORIA GEOGRAFIA SCIENZE MATEMATICA MATEMATICA 

12:00/13:00 ED.FISICA MUSICA SCIENZE - - - 

 

SETTIMANA 2 

II A LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ SABATO 

08:00/09:00 ED.FISICA SCIENZE INGLESE STORIA GEOGRAFIA MATEMATICA 

09:00/10:00 ITALIANO GEOGRAFIA INGLESE ITALIANO MATEMATICA ITALIANO 

10:00/11:00 MATEMATICA ITALIANO MATEMATICA ITALIANO MATEMATICA ITALIANO 

11:00/12:00 RELIGIONE ARTE STORIA MUSICA SCIENZE ED. FISICA 

12:00/13:00 RELIGIONE MATEMATICA MUSICA - - - 

 

II B  LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ SABATO 

08:00/09:00 STORIA ITALIANO SCIENZE - GEOGRAFIA ED.FISICA 

09:00/10:00 INGLESE ITALIANO MATEMATICA MATEMATICA ITALIANO ITALIANO 

10:00/11:00 ITALIANO STORIA GEOGRAFIA MATEMATICA ED.FISICA SCIENZE 

11:00/12:00 ITALIANO MATEMATICA TECNOLOGIA RELIGIONE MUSICA MATEMATICA 

12:00/13:00 ED.FISICA MATEMATICA INGLESE RELIGIONE - - 

 

II C LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ SABATO 

08:00/09:00 INGLESE TECNOLOGIA ITALIANO GEOGRAFIA ARTE RELIGIONE 

09:00/10:00 INGLESE MATEMATICA MATEMATICA ITALIANO ITALIANO RELIGIONE 

10:00/11:00 ITALIANO MATEMATICA ITALIANO STORIA ED.FISICA MATEMATICA 

11:00/12:00 ITALIANO MUSICA GEOGRAFIA SCIENZE MATEMATICA MATEMATICA 

12:00/13:00 ED.FISICA STORIA SCIENZE - - - 

 



 

PLESSO “DON MILANI” – GRAZZANISE 

CLASSI TERZE SEZ. A-B-C 

SETTIMANA 1 

III A LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ SABATO 

08:00/09:00 GEOGRAFIA RELIGIONE TECNOLOGIA ED.FISICA ITALIANO MATEMATICA 

09:00/10:00 ITALIANO MATEMATICA MATEMATICA ITALIANO ITALIANO MATEMATICA 

10:00/11:00 ARTE RELIGIONE ITALIANO INGLESE STORIA SCIENZE 

11:00/12:00 MATEMATICA ITALIANO SCIENZE MUSICA INGLESE GEOGRAFIA 

12:00/13:00 ED.FISICA STORIA INGLESE - - - 

 

III B LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ SABATO 

08:00/09:00 ITALIANO MUSICA SCIENZE STORIA GEOGRAFIA MATEMATICA 

09:00/10:00 ITALIANO ITALIANO STORIA GEOGRAFIA ITALIANO ITALIANO  

10:00/11:00 MATEMATICA ARTE ITALIANO MATEMATICA ED.FISICA MATEMATICA 

11:00/12:00 INGLESE RELIGIONE MATEMATICA TECNOLOGIA SCIENZE INGLESE 

12:00/13:00 INGLESE RELIGIONE ED.FISICA - - - 

 

III C LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ SABATO 

08:00/09:00 MATEMATICA ITALIANO INGLESE MATEMATICA - MUSICA 

09:00/10:00 MATEMATICA ITALIANO INGLESE MATEMATICA ITALIANO ITALIANO 

10:00/11:00 SCIENZE TECNOLOGIA ITALIANO ITALIANO STORIA GEOGRAFIA 

11:00/12:00 INGLESE MATEMATICA ARTE ED.FISICA RELIGIONE MATEMATICA 

12:00/13:00 GEOGRAFIA ED.FISICA SCIENZE - RELIGIONE - 

 

SETTIMANA 2 

III A LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ SABATO 

08:00/09:00 GEOGRAFIA RELIGIONE TECNOLOGIA ED.FISICA ITALIANO MATEMATICA 

09:00/10:00 ITALIANO MATEMATICA MATEMATICA ITALIANO ITALIANO MATEMATICA 

10:00/11:00 ED.FISICA RELIGIONE ITALIANO INGLESE STORIA SCIENZE 

11:00/12:00 MATEMATICA ITALIANO SCIENZE TECNOLOGIA INGLESE GEOGRAFIA 

12:00/13:00 ARTE STORIA INGLESE - - - 

 

III B LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ SABATO 

08:00/09:00 ITALIANO MUSICA ARTE STORIA GEOGRAFIA MATEMATICA 

09:00/10:00 ITALIANO ITALIANO STORIA GEOGRAFIA ITALIANO ITALIANO  

10:00/11:00 MATEMATICA MUSICA ITALIANO MATEMATICA ED.FISICA MATEMATICA 

11:00/12:00 INGLESE RELIGIONE MATEMATICA SCIENZE SCIENZE INGLESE 

12:00/13:00 INGLESE RELIGIONE ED.FISICA - - - 

 

III C LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ SABATO 

08:00/09:00 MATEMATICA ITALIANO INGLESE MATEMATICA - TECNOLOGIA 

09:00/10:00 MATEMATICA ITALIANO INGLESE MATEMATICA ITALIANO ITALIANO 

10:00/11:00 SCIENZE ED.FISICA ITALIANO ITALIANO STORIA GEOGRAFIA 

11:00/12:00 INGLESE MATEMATICA MUSICA ED.FISICA RELIGIONE MATEMATICA 

12:00/13:00 GEOGRAFIA ARTE SCIENZE - RELIGIONE - 

 



 

PLESSO “DON MILANI” – GRAZZANISE 

CLASSI QUARTE SEZ. A-B-C 

SETTIMANA 1 

IV A LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ SABATO 

 GEOGRAFIA SCIENZE STORIA ED.FISICA - INGLESE 

09:00/10:00 STORIA MATEMATICA ITALIANO ITALIANO MATEMATICA ARTE 

10:00/11:00 INGLESE MATEMATICA ITALIANO ITALIANO TECNOLOGIA GEOGRAFIA 

11:00/12:00 INGLESE ITALIANO MATEMATICA SCIENZE RELIGIONE ED.FISICA 

 MUSICA ITALIANO MATEMATICA - RELIGIONE - 

 

IV B LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ SABATO 

 TECNOLOGIA ED.FISICA STORIA MATEMATICA ED.FISICA - 

09:00/10:00 MATEMATICA ITALIANO SCIENZE MATEMATICA ITALIANO SCIENZE 

10:00/11:00 MATEMATICA ITALIANO MATEMATICA MUSICA ITALIANO RELIGIONE 

11:00/12:00 STORIA INGLESE ITALIANO ARTE INGLESE GEOGRAFIA 

 GEOGRAFIA INGLESE ITALIANO - - RELIGIONE 

 

IV C LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ SABATO 

 INGLESE ED.FISICA MATEMATICA SCIENZE ITALIANO RELIGIONE 

09:00/10:00 ITALIANO ITALIANO MATEMATICA ITALIANO INGLESE RELIGIONE 

10:00/11:00 STORIA ARTE SCIENZE ITALIANO INGLESE ITALIANO 

11:00/12:00 MATEMATICA MATEMATICA GEOGRAFIA MATEMATICA TECNOLOGIA ED.FISICA 

 MUSICA GEOGRAFIA STORIA - - - 

 

SETTIMANA 2 

IV A LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ SABATO 

 GEOGRAFIA SCIENZE STORIA ED.FISICA - - 

09:00/10:00 STORIA MATEMATICA ITALIANO ITALIANO TECNOLOGIA MUSICA 

10:00/11:00 INGLESE MATEMATICA ITALIANO ITALIANO MATEMATICA GEOGRAFIA 

11:00/12:00 INGLESE ITALIANO MATEMATICA SCIENZE RELIGIONE ED.MOTORIA 

 INGLESE ITALIANO MATEMATICA - RELIGIONE ARTE 

 

IV B LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ SABATO 

 MATEMATICA ED.FISICA STORIA MUSICA ARTE - 

09:00/10:00 MATEMATICA ITALIANO SCIENZE MATEMATICA ITALIANO SCIENZE 

10:00/11:00 MATEMATICA ITALIANO MATEMATICA TECNOLOGIA ITALIANO RELIGIONE 

11:00/12:00 STORIA INGLESE ITALIANO ED.FISICA INGLESE GEOGRAFIA 

 GEOGRAFIA INGLESE ITALIANO - - RELIGIONE 

 

IV C LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ SABATO 

 INGLESE ARTE MATEMATICA SCIENZE ITALIANO RELIGIONE 

09:00/10:00 ITALIANO ITALIANO MATEMATICA ITALIANO INGLESE RELIGIONE 

10:00/11:00 STORIA ED.FISICA SCIENZE ITALIANO INGLESE ITALIANO 

11:00/12:00 MATEMATICA MATEMATICA GEOGRAFIA MATEMATICA MUSICA ED.FISICA 

 TECNOLOGIA GEOGRAFIA STORIA - - - 

 



 

PLESSO “DON MILANI” – GRAZZANISE 

CLASSI QUINTE SEZ. A-B-C 

SETTIMANA 1 

V A LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ SABATO 

 RELIGIONE SCIENZE ITALIANO - - GEOGRAFIA 

09:00/10:00 RELIGIONE TECNOLOGIA ITALIANO MATEMATICA ITALIANO SCIENZE 

10:00/11:00 GEOGRAFIA ITALIANO STORIA MATEMATICA ARTE MATEMATICA 

11:00/12:00 ITALIANO INGLESE MATEMATICA ITALIANO INGLESE MUSICA 

 ED.FISICA STORIA MATEMATICA ED.FISICA INGLESE - 

 

V B LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ SABATO 

 ED.FISICA TECNOLOGIA GEOGRAFIA - INGLESE RELIGIONE 

09:00/10:00 ITALIANO MATEMATICA STORIA ITALIANO INGLESE MATEMATICA 

10:00/11:00 ARTE MATEMATICA INGLESE ITALIANO SCIENZE RELIGIONE 

11:00/12:00 GEOGRAFIA ITALIANO ITALIANO MATEMATICA STORIA MUSICA 

 SCIENZE ITALIANO ED.FISICA MATEMATICA - - 

 

V C LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ SABATO 

 SCIENZE ED.FISICA ITALIANO RELIGIONE GEOGRAFIA - 

09:00/10:00 GEOGRAFIA ITALIANO MATEMATICA TECNOLOGIA STORIA ITALIANO 

10:00/11:00 INGLESE ITALIANO MATEMATICA RELIGIONE MATEMATICA ARTE 

11:00/12:00 ITALIANO MATEMATICA INGLESE ITALIANO MUSICA SCIENZE 

 ED.FISICA MATEMATICA INGLESE - - STORIA 

 

SETTIMANA 2 

V A LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ SABATO 

 RELIGIONE SCIENZE ITALIANO - - GEOGRAFIA 

09:00/10:00 RELIGIONE TECNOLOGIA ITALIANO MATEMATICA ITALIANO SCIENZE 

10:00/11:00 GEOGRAFIA ITALIANO STORIA MATEMATICA ED.FISICA MATEMATICA 

11:00/12:00 ITALIANO INGLESE MATEMATICA ITALIANO INGLESE MUSICA 

 ED.FISICA STORIA MATEMATICA ARTE INGLESE - 

 

V B LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ SABATO 

 ARTE SCIENZE GEOGRAFIA - INGLESE MUSICA 

09:00/10:00 ITALIANO MATEMATICA STORIA ITALIANO INGLESE MATEMATICA 

10:00/11:00 ED.FISICA MATEMATICA INGLESE ITALIANO SCIENZE RELIGIONE 

11:00/12:00 GEOGRAFIA ITALIANO ITALIANO MATEMATICA TECNOLOGIA RELIGIONE 

 STORIA ITALIANO ED.FISICA MATEMATICA - - 

 

V C LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ SABATO 

 SCIENZE ARTE ITALIANO RELIGIONE GEOGRAFIA - 

09:00/10:00 GEOGRAFIA ITALIANO MATEMATICA TECNOLOGIA STORIA ITALIANO 

10:00/11:00 INGLESE ITALIANO MATEMATICA RELIGIONE MATEMATICA ED.FISICA 

11:00/12:00 ITALIANO MATEMATICA INGLESE ITALIANO MUSICA SCIENZE 

 ED.FISICA MATEMATICA INGLESE - - STORIA 

 



 

ORARIO D.A.D. - ATTIVITÀ SINCRONE 

PLESSO “FALCONE” S. MARIA LA FOSSA 

CLASSE PRIMA SEZ. A 

SETTIMANA 1 

 LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ SABATO 

08:00/09:00 ITALIANO SCIENZE MATEMATICA ITALIANO GEOGRAFIA MATEMATICA 

09:00/10:00 ITALIANO MUSICA INGLESE ITALIANO GEOGRAFIA MATEMATICA 

10:00/11:00 MATEMATICA SCIENZE STORIA MATEMATICA ITALIANO ITALIANO 

11:00/12:00 TECNOLOGIA RELIGIONE RELIGIONE ED.FISICA ARTE ED.FISICA 

12:00/13:00 MATEMATICA ITALIANO STORIA    

 

SETTIMANA 2 

 LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ SABATO 

08:00/09:00 ITALIANO SCIENZE MATEMATICA ITALIANO GEOGRAFIA MATEMATICA 

09:00/10:00 ITALIANO ED.FISICA INGLESE ITALIANO GEOGRAFIA MATEMATICA 

10:00/11:00 MATEMATICA SCIENZE STORIA MATEMATICA ITALIANO ITALIANO 

11:00/12:00 TECNOLOGIA RELIGIONE RELIGIONE ED.FISICA ARTE MUSICA 

12:00/13:00 MATEMATICA ITALIANO STORIA    

 

CLASSE SECONDA SEZ. A 

SETTIMANA 1 

 LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ SABATO 

08:00/09:00 MATEMATICA   RELIGIONE ITALIANO INGLESE GEOGRAFIA STORIA 

09:00/10:00 MATEMATICA TECNOLOGIA ITALIANO INGLESE GEOGRAFIA ITALIANO 

10:00/11:00 ITALIANO RELIGIONE MATEMATICA STORIA ITALIANO MATEMATICA 

11:00/12:00 SCIENZE ITALIANO ED.FISICA MATEMATICA ARTE  MUSICA 

12:00/13:00 SCIENZE ED.FISICA MATEMATICA    

 

SETTIMANA 2 

 LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ SABATO 

08:00/09:00 MATEMATICA RELIGIONE ITALIANO INGLESE GEOGRAFIA STORIA 

09:00/10:00 MATEMATICA TECNOLOGIA ITALIANO INGLESE GEOGRAFIA ITALIANO  

10:00/11:00 ITALIANO RELIGIONE MATEMATICA STORIA ITALIANO MATEMATICA 

11:00/12:00 SCIENZE ITALIANO MUSICA MATEMATICA ED. FISICA ED. FISICA 

12:00/13:00 SCIENZE ARTE MATEMATICA    



 

CLASSI TERZE SEZ. A/B 

SETTIMANA 1 

IIIIIIA LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ SABATO 

08:00/09:00 RELIGIONE GEOGRAFIA STORIA ED.FISICA MUSICA SCIENZE 

09:00/10:00 RELIGIONE ITALIANO MATEMATICA ITALIANO ITALIANO MATEMATICA 

10:00/11:00 MATEMATICA ITALIANO INGLESE ITALIANO ED. FISICA SCIENZE 

11:00/12:00 INGLESE MATEMATICA STORIA GEOGRAFIA ARTE TECNOLOGIA 

12:00/13:00 MATEMATICA INGLESE ITALIANO    

 

SETTIMANA 2 

IIIA LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ SABATO 

08:00/09:00 RELIGIONE GEOGRAFIA       STORIA ED.FISICA ED.FISICA SCIENZE 

09:00/10:00 RELIGIONE ITALIANO MATEMATICA ITALIANO ITALIANO MATEMATICA 

10:00/11:00 MATEMATICA ITALIANO INGLESE ITALIANO TECNOLOGIA SCIENZE 

11:00/12:00 INGLESE MATEMATICA STORIA GEOGRAFIA MUSICA ARTE 

12:00/13:00 MATEMATICA INGLESE ITALIANO    

 

SETTIMANA 1 

IIIB LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ SABATO 

08:00/09:00 ED. FISICA MATEMATICA ITALIANO                                 STORIA               GEOGRAFIA            INGLESE             

09:00/10:00 MATEMATICA MATEMATICA ITALIANO STORIA MATEMATICA SCIENZE 

10:00/11:00 ITALIANO MATEMATICA RELIGIONE GEOGRAFIA TECNOLOGIA INGLESE 

11:00/12:00 ITALIANO ITALIANO INGLESE ITALIANO ED.FISICA MUSICA 

12:00/13:00  SCIENZE RELIGIONE  ARTE  

 

SETTIMANA 2 

IIIB LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ SABATO 

08:00/09:00 E.FISICA MATEMATICA ITALIANO STORIA GEOGRAFIA INGLESE 

09:00/10:00 MATEMATICA MATEMATICA ITALIANO STORIA MATEMATICA SCIENZE 

10:00/11:00 ITALIANO MATEMATICA RELIGIONE GEOGRAFIA ARTE INGLESE 

11:00/12:00 ITALIANO ITALIANO INGLESE ITALIANO MUSICA TECNOLOGIA 

12:00/13:00 ED.FISICA SCIENZE RELIGIONE    

 

 

 

 



 

CLASSE QUARTE SEZ. A/B 

SETTIMANA 1 

IVA LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ SABATO 

08:00/09:00 SCIENZE ITALIANO INGLESE STORIA MATEMATICA GEOGRAFIA 

09:00/10:00 MATEMATICA RELIGIONE INGLESE STORIA TECNOLOGIA SCIENZE 

10:00/11:00 MATEMATICA ARTE  MATEMATICA MATEMATICA ITALIANO GEOGRAFIA 

11:00/12:00 ITALIANO INGLESE ITALIANO ITALIANO ITALIANO MUSICA 

12:00/13:00 RELIGIONE ED.FISICA ED.FISICA    

 

SETTIMANA 2 

IVA LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ SABATO 

08:00/09:00 SCIENZE ITALIANO INGLESE STORIA SCIENZE GEOGRAFIA 

09:00/10:00 MATEMATICA RELIGIONE INGLESE STORIA MUSICA SCIENZE 

10:00/11:00 MATEMATICA ITALIANO MATEMATICA MATEMATICA ITALIANO GEOGRAFIA 

11:00/12:00 ITALIANO INGLESE ITALIANO ITALIANO ED.FISICA TECNOLOGIA 

12:00/13:00 RELIGIONE ED.FISICA ARTE    

 

SETTIMANA 1 

IVB LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ SABATO 

08:00/09:00 ITALIANO ED.FISICA TECNOLOGIA ARTE STORIA GEOGRAFIA 

09:00/10:00 ITALIANO INGLESE 
 

ITALIANO ITALIANO 
 

ED.FISICA 
 

GEOGRAFIA 
 

10:00/11:00 RELIGIONE 
 

INGLESE 
 

ITALIANO 
 

STORIA 
 

MATEMATICA 
 

SCIENZE 
 

11:00/12:00 MATEMATICA 
 

ITALIANO 
 

MATEMATICA 
 

MATEMATICA 
 

MUSICA SCIENZE 

12:00/13:00 MATEMATICA RELIGIONE INGLESE    

 

SETTIMANA 2 

IVB LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ SABATO 

08:00/09:00 ITALIANO ED.FISICA MUSICA ED.FISICA STORIA GEOGRAFIA 

09:00/10:00 ITALIANO 
 

INGLESE ITALIANO 
 

ITALIANO 
 

ARTE  
 

GEOGRAFIA 
 

10:00/11:00 RELIGIONE 
 

INGLESE 
 

ITALIANO 
 

STORIA 
 

MATEMATICA 
 

SCIENZE 
 

11:00/12:00 MATEMATICA 
 

ITALIANO 
 

MATEMATICA 
 

MATEMATICA 
 

TECNOLOGIA 
 

SCIENZE 

12:00/13:00 MATEMATICA RELIGIONE INGLESE    

 

 

 



 

CLASSE QUINTA SEZ. A 

SETTIMANA 1 

VAVA LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ SABATO 

08:00/09:00 ITALIANO INGLESE RELIGIONE MATEMATICA TECNOLOGIA SCIENZE   

09:00/10:00 ITALIANO ITALIANO STORIA ITALIANO GEOGRAFIA MATEMATICA 

10:00/11:00 ITALIANO MATEMATICA INGLESE MATEMATICA ITALIANO SCIENZE 

11:00/12:00 RELIGIONE ED.FISICA INGLESE MATEMATICA ARTE  GEOGRAFIA 

12:00/13:00 ED.FISICA STORIA MUSICA    

 

SETTIMANA 2 

VA LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ SABATO 

08:00/09:00 ITALIANO INGLESE RELIGIONE MATEMATICA TECNOLOGIA SCIENZE 

09:00/10:00 ITALIANO ITALIANO STORIA ITALIANO GEOGRAFIA MATEMATICA 

10:00/11:00 ITALIANO MATEMATICA INGLESE MATEMATICA ITALIANO SCIENZE 

11:00/12:00 RELIGIONE TECNOLOGIA INGLESE MATEMATICA MUSICA TECNOLOGIA 

12:00/13:00 ED. FISICA STORIA ED.FISICA    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ORARIO D.A.D. - ATTIVITÀ SINCRONE 

PLESSO “PESTALOZZI” - BREZZA 

 

CLASSE PRIMA SEZ. A 

SETTIMANA 1 

 LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ SABATO 

08.00/9.00 MATEMATICA ITALIANO STORIA ITALIANO 
 

GEOGRAFIA MATEMATICA 
 

09.00/10:00  MATEMATICA ITALIANO 
 

MATEMATICA 
 

MATEMATICA ITALIANO ITALIANO+ 
POT B 

 

10:00/11:00 INGLESE ED. FISICA RELIGIONE+ 
POT  B 

 

SCIENZE STORIA 
 

GEOGRAFIA 

11:00/12:00 ITALIANO+ 
POT  B 

 

ITALIANO 
 

MUSICA+ POT 
B 
 

ITALIANO MATEMATICA INGLESE 
 

12.00/13.00 SCIENZE  
 

RELIGIONE MUSICA  
 

 
 
 

 

 

SETTIMANA 2 

 LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ SABATO 

08.00/9.00 MATEMATICA ED.FISICA STORIA ITALIANO SCIENZE MATEMATICA 
 

09.00/10:00 MATEMATICA ITALIANO MATEMATICA 
 

SCIENZE ITALIANO+ 
POT B 

 

MATEMATICA 

10:00/11:00 INGLESE 
 

ITALIANO 
 

ARTE E 
IMMAGINE 

TECNOLOGIA STORIA 
 

GEOGRAFIA 

11:00/12:00 ITALIANO+ 
POT B 

 

RELIGIONE ARTE E 
IMMAGINE 

ITALIANO 
 

TECNOLOGIA GEOGRAFIA 

12.00/13.00 ITALIANO RELIGIONE MATEMATICA 
 

  
 
 

 

 

CLASSE SECONDA SEZ. A 

SETTIMANA 1 

 LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ SABATO 

08:00/9:00 SCIENZE RELIGIONE 
 

ARTE E 
IMMAGINE 

GEOGRAFIA 
 

INGLESE 
 

TECNOLOGIA 

09:00/10:00 MATEMATICA MATEMATICA MATEMATICA 
 

ITALIANO MATEMATICA TECNOLOGIA 

10:00/11:00 ITALIANO RELIGIONE 
 

ARTE E 
IMMAGINE 

STORIA 
 

SCIENZE ITALIANO 

11:00/12:00 ITALIANO ITALIANO 
 

ITALIANO GEOGRAFIA INGLESE 
 

ITALIANO 

12:00/13:00 MATEMATICA GEOGRAFIA MATEMATICA    



  

 

SETTIMANA 2 

 LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ SABATO 

08:00/9:00 MATEMATICA RELIGIONE 
 

MUSICA GEOGRAFIA INGLESE 
 

ED. FISICA 

09:00/10:00 MATEMATICA MATEMATICA MATEMATICA 
 

ITALIANO MATEMATICA ITALIANO 
 

10:00/11:00 ITALIANO RELIGIONE 
 

MUSICA STORIA 
 

SCIENZE ED. FISICA 

11:00/12:00 ITALIANO ITALIANO 
 

ITALIANO GEOGRAFIA INGLESE 
 

ITALIANO 

12:00/13:00 STORIA 
 

MATEMATICA SCIENZE   
 

 

 

 

CLASSE TERZA SEZ. A 

SETTIMANA 1 

 LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ SABATO 

08:00/ 9:00 MATEMATICA ARTE E 
IMMAGINE 

 

SCIENZE INGLESE GEOGRAFIA STORIA 
 

09:00/10:00 MATEMATICA RELIGIONE MATEMATICA 
 

INGLESE 
 

GEOGRAFIA STORIA 
 

10:00/11:00 ITALIANO MATEMATICA 
 

SCIENZE INGLESE 
 

ARTE E 
IMMAGINE 

ED. FISICA 

11:00/12:00 ITALIANO ITALIANO 
 

ITALIANO MATEMATICA ITALIANO ED. FISICA 

12:00/13:00 ITALIANO MATEMATICA RELIGIONE 
 

   

 

SETTIMANA 2 

 LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ SABATO 

08:00/ 9:00 MATEMATICA ITALIANO RELIGIONE INGLESE GEOGRAFIA STORIA 
 

09:00/10:00 MATEMATICA RELIGIONE MATEMATICA 
 

INGLESE 
 

GEOGRAFIA ED. FISICA  

10:00/11:00 ITALIANO MATEMATICA SCIENZE INGLESE 
 

MUSICA STORIA 
 

11:00712:00 ITALIANO ITALIANO 
 

ITALIANO MATEMATICA ITALIANO ED. FISICA 

12:00/13:00 ITALIANO MUSICA SCIENZE    
 

 

 

 

 

 



 

CLASSE QUARTA SEZ. A 

SETTIMANA 1 

 LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ SABATO 

08:00/ 9:00 ITALIANO MATEMATICA RELIGIONE 
 

GEOGRAFIA STORIA ITALIANO 
 

09:00/10:00 ITALIANO MATEMATICA ARTE E 
IMMAGINE 

ITALIANO INGLESE MATEMATICA 

10:00/11:00 ITALIANO MATEMATICA 
 

ARTE E 
IMMAGINE 

GEOGRAFIA STORIA TECNOLOGIA 

11:00/12:00 INGLESE RELIGIONE 
 

SCIENZE MATEMATICA ITALIANO ITALIANO 

12:00/13:00 INGLESE 
 

ITALIANO SCIENZE    

 

SETTIMANA 2 

 LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ SABATO 

08:00/ 9:00 ITALIANO MATEMATICA MUSICA 
 

STORIA 
 

GEOGRAFIA ITALIANO 

09:00/10:00 ITALIANO MATEMATICA MUSICA 
 

STORIA 
 

INGLESE ITALIANO 

10:00/11:00 ITALIANO MATEMATICA 
 

RELIGIONE MATEMATICA ITALIANO ED. FISICA 

11:00/12:00 INGLESE ITALIANO 
 

SCIENZE MATEMATICA GEOGRAFIA ED. FISICA 

12:00/13:00 INGLESE 
 

ITALIANO RELIGIONE 
 

   

 

CLASSE QUINTA SEZ. A 

SETTIMANA 1 

 LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ SABATO 

08: 00/9:00 INGLESE ITALIANO MATEMATICA 
 

GEOGRAFIA 
 

     ARTE TECNOLOGIA 

09:00/10:00 INGLESE ITALIANO 
 

MATEMATICA 
  

ITALIANO 
 

MATEMATICA 
 

TECNOLOGIA  

RELIGIONE 

10:00/11:00 ITALIANO  
 

ITALIANO SCIENZE  GEOGRAFIA 
 

MATEMATICA TECNOLOGIA  

11:00/12:00 STORIA 
 

MATEMATICA 
 

RELIGIONE INGLESE ARTE  TECNOLOGIA 

12:00/13:00 STORIA 
 

MATEMATICA 
 

SCIENZE  
 

  

 

SETTIMANA 2 

 LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ SABATO 

08: 00/9:00 INGLESE 
 

ITALIANO 
 

MATEMATICA GEOGRAFIA MUSICA ITALIANO 

09:00/10:00 INGLESE ITALIANO 
 

MATEMATICA ITALIANO MATEMATICA 
 

MATEMATICA 

10:00/11:00 ITALIANO ITALIANO 
 

MATEMATICA 
 

GEOGRAFIA MUSICA ITALIANO 

RELIGIONE 



11:00/12:00 STORIA SCIENZE RELIGIONE INGLESE ED. FISICA 
 

ITALIANO 

12:00/13:00    STORIA SCIENZE 
 

MATEMATICA    
 
 

 

 

 



1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4

1 ABBATE ROSAMARIA AA IVB IVB IVA AA AA IVA IVA IVB AA AA IVA IVA IVB AA IVB IVB AA AA IVA AA AA

2 ABBATE ROSSELLA AA IVB IVB IVC AA AA IVA IVA IVC AA IVC IVB IVA AA AA IVB IVB IVC AA IVA IVA IVC

3 BARBIERO ANTONIO AA IIC VC IIIB AA AA IC AA VA AA IIA VB VC AA AA VB AA VA AA IA IB IIIB

4 BOCCIA  CONCETTA AA IC IC IA AA AA IC IB AA AA AA IC IA AA AA IC IC AA AA IC IC AA

5 BUOMPANE M ROSARIA AA IIIB IIIC AA AA AA IIIB IIIB AA AA AA IIIB IIIA AA AA IIIB AA IIIB AA IIIB IIIC IIIA

6 DE ROSA CINZIA AA IIC VB AA

7 DIANA ANTONIETTA AA IVA IVC IVB AA IVC IVA AA AA AA AA IVC IVC AA AA AA AA IVA AA IVB IVA IVB

8 DI SCALA ILARIA SO AA VA VA SO SO VA VA SO AA VA VA SO SO SO VC VA VA AA VA VA SO

9 DUGO ADRIANA AA IB IA IB AA AA IB IA AA AA AA IA IB AA AA IA IB AA AA IB AA IA

10 GAUDIANO MARIA AA VC VA VB AA AA VB VC AA AA VB VA AA AA AA VC VB AA AA VA AA VC

11 GENTILE DANIELA AA IVC IVA IVA AA AA IVC IVC IVB AA AA IVC IVC AA AA IVC IVC IVB AA AA IVC AA

12 GIONTI MARIA TERESA AA AA VC IIB AA AA IVA IVA

13 LEUCI MARTA AA IIIC IIIC AA AA AA IIIB IIIC IIIC AA AA IIIB IIIC AA AA IIIC IIIC IIIB AA IIIC AA AA

14 MASSA RAFFAELLA AA IIIC IIIB IIIA AA IIIA IIIC IIIC AA AA IIIA AA IIIB AA AA IIIC IIIB IIIB AA IIIA IIIB IIIC

15 PAPA MARA AA VA IIA IIA AA AA AA IIIA IIIB AA AA IC IA AA AA IB AA IIIC AA IVC IVB AA

16 PIANTADOSI GIOVANNINA AA IB AA IC AA AA IA AA IB AA AA IA IB IC AA AA IB IC AA IC IA AA

17 RAIMONDO TERESA AA IIA IIB IIB AA AA IIB IIA IIA AA AA IIA IIA AA AA IIB IIB AA AA IIB IIA AA

18 ROMANO GRAZIELLA AA IIA AA IIB AA AA IIB IIB IIC AA AA IIB IIB IIC AA AA IIA IIA AA AA IIB AA

19 RUSSO ANNA AA VB VB VC AA AA VC VC VA AA AA VA VA VB AA AA VC AA AA VB VA VB

20 RUSSO PASQUALINA AA IA IB IA AA AA IA IC AA AA IB IC AA AA AA IIC IIC AA AA IC IA AA

21 SPAGNUOLO ITALIA AA AA IIC IIC AA AA IIC IIB AA AA IIC IIC IIA AA AA IIC IIC AA AA IIC IIC AA

22 TUOSTO MARIA AA IIIA IIIA IIIC AA AA AA IIIA AA AA IIIC IIIA AA AA AA IIIA IIIA IIIA AA IIIA IIIA IIIA

23 VALLE SANTA AA VB VB VC AA AA VC VC VB AA AA AA VB AA AA VB VB VC AA VC VC AA

24 VITALE RITA AA IIB IIA AA AA IIC IIC AA AA AA IIC IIA IIB AA AA IIA IIA IIC AA IIA IIC AA

25 VITELLI VERONICA AA AA IIC IIC AA

Contemporaneità  in attività sincrona

 Supporto organizzativo al DS

QUADRO ORARIO DOCENTI IN DAD - PLESSO "DON MILANI"
PRIMA SETTIMANA

N. Cognome e nome
Lunedi Martedì SabatoGiovedì

 Attività sincrona (videolezione)  Attività asincrona (predisposizione ed invio materiali, correzione e restituzione compiti,…)

 Giorno libero  Impegnato in altro plesso/entrata posticipata/uscita anticipata

VenerdìMercoledì



1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4

1 ABBATE ROSAMARIA AA IVB IVB IVA AA AA IVA IVA IVB AA AA IVA IVA IVB AA IVB IVB AA AA AA AA IVA

2 ABBATE ROSSELLA AA IVB IVB IVC AA AA IVA IVA IVC AA IVC IVB IVA AA AA IVB IVB IVC AA AA IVA IVC

3 BARBIERO ANTONIO AA IIC VC IIIB AA AA IC AA VA AA IIA VB VC AA AA VB AA VA AA IA IB IIIB

4 BOCCIA  CONCETTA AA IC IC IB AA AA AA IB IC AA AA IC IA AA AA IC IC AA AA IC IC AA

5 BUOMPANE M ROSARIA AA IIIB IIIC AA AA AA IIIB IIIB AA AA AA IIIB IIIA AA AA IIIB IIIB AA AA IIIB IIIC IIIA

6 DE ROSA CINZIA AA IIC VB AA

7 DIANA ANTONIETTA AA IVA IVC IVB AA IVC IVA AA AA AA AA IVC IVC AA AA AA AA IVA AA IVB IVA IVB

8 DI SCALA ILARIA SO AA VA VA SO SO SO VA VA AA VA VA SO SO SO AA VA VA SO VA VA VB

9 DUGO ADRIANA AA IB IA IA AA AA IB IA AA AA AA IA IB AA AA IA IB AA AA IB AA IB

10 GAUDIANO MARIA AA VC VA VB AA AA VB VC AA AA VB VA AA AA AA VC VB AA AA VA AA VC

11 GENTILE DANIELA AA IVC IVA IVA AA AA IVC IVC IVB AA AA IVC IVC AA AA IVC IVC IVB AA IVA IVC AA

12 GIONTI MARIA TERESA AA AA VC IIB AA AA IVA IVA

13 LEUCI MARTA AA IIIC IIIC AA AA AA IIIB IIIC IIIC AA AA IIIB IIIC AA AA IIIC IIIC IIIB AA IIIC AA AA

14 MASSA RAFFAELLA AA IIIC IIIB IIIA AA IIIA AA IIIC AA AA IIIA AA IIIB AA AA IIIC IIIB IIIA AA IIIA IIIB IIIC

15 PAPA MARA AA VA IIA IIA AA AA AA IIIA IIIB AA AA IC IA AA AA IB AA IIIC AA IVC IVB AA

16 PIANTADOSI GIOVANNINA AA IB IB IC AA AA IA AA IA AA AA IA IB AA AA AA IB IC AA IC IA AA

17 RAIMONDO TERESA AA IIA IIB IIB AA AA IIB IIA AA AA AA IIA IIA AA AA IIB IIB AA AA IIB IIA IIA

18 ROMANO GRAZIELLA AA IIA AA IIB AA AA IIB IIB IIC AA AA IIB IIB IIC AA AA IIA IIA AA AA IIB AA

19 RUSSO ANNA AA VB VB VC AA AA VC VC VA AA AA VA VA VB AA AA VC VC AA VB VA VA

20 RUSSO PASQUALINA AA IA IB IA AA AA IA IC AA AA IB IC AA AA AA IIC IIC AA AA IC IA AA

21 SPAGNUOLO ITALIA AA AA IIC IIC AA AA AA IIB IIC AA AA IIC IIA AA AA IIC IIC IIA AA IIC IIC IIB

22 TUOSTO MARIA AA IIIA IIIA IIIC AA AA AA IIIA AA AA IIIC IIIA AA AA AA IIIA IIIA AA AA IIIA IIIA IIIA

23 VALLE SANTA AA VB VB VC AA AA VC VC VB AA AA AA VB AA AA VB VB VC AA VC VC AA

24 VITALE RITA AA IIB IIA AA AA IIC IIC AA AA AA IIC IIA IIC AA AA IIA IIA AA AA IIB IIC AA

25 VITELLI VERONICA AA AA IIC IIC AA

Contemporaneità in attività sincrona

 Supporto organizzativo al DS

Mercoledì Giovedì

 Attività sincrona (videolezione)  Attività asincrona (predisposizione ed invio materiali, correzione e restituzione compiti,…)

 Giorno libero  Impegnato in altro plesso/entrata posticipata/uscita anticipata

QUADRO ORARIO DOCENTI IN DAD - PLESSO "DON MILANI"

SECONDA SETTIMANA

N. Cognome e nome
Lunedi Martedì Venerdì Sabato



1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4

1 ABBATE GIOVANNI AA IIIC IIIC IIIC AA AA IIIC IIIC IIIC AA AA IIIC IIIC IIIC AA IIIC IIIC AA AA IIIC IIIC IIIC

3 CONTE AMALIA AA VA VA AA AA AA AA AA AA AA VA AA AA

4 DE GENNARO IVANA AA AA AA AA AA AA IA AA AA AA AA IA AA

5 DE GIRONIMO MARISA* AA AA AA AA AA AA IB IB AA AA IB IB AA

6 FUCILE CHIARA AA IVA IVA IVA AA AA IVA IVA IVA AA AA IVA IVA IVA AA IVA IVA IVA AA IVA IVA (IVA)

7 MARCELLO MARTA* AA IC IC IC AA AA IC IC (IC) AA AA IC IC AA IC IC AA IC IC AA

8 MIRRA LAURA AA VB AA AA AA AA VB VB AA AA AA AA AA VB VB (VB)

9 NATALE EMILIANA** AA IVC IVC IVC AA IVC IVC IVC AA AA IVC IVC IVC AA AA IVC IVC IVC AA IVC IVC IVC

PAOLINO MILENA AA AA VA VA AA AA AA VA VA AA AA VA VA VA AA AA AA VA VA AA VA VA

10 RAIMONDO CATERINA *** AA IVB AA AA AA AA AA AA IVB AA IVB IVB IVB

11 RICCI SILVIA AA AA AA AA AA AA AA VB AA AA VB VB AA

12 RUSSO MADDALENA**** AA IIIC IIIC AA AA AA IIIC AA AA IIIC IIIC AA AA AA IIIC IIIC AA AA IIIC

13 UCCIERO ITALIA AA IIIB IIIB AA AA IIIB IIIB AA AA AA AA IIIB IIIB AA AA IIIB IIIB (IIIB) AA IIIB (IIIB) IIIB

LEGENDA: Attività sincrona con la classe

Attività asincrona (predisposizione ed invio materiali, correzione e restituzione compiti,…)

Entrata posticipata/Uscita anticipata

* L'ALUNNO, IN PRESENZA COL SUPPORTO DELLA DOCENTE, PARTECIPA ALLE ATTIVITÀ DELLA CLASSE IN VIDEOCONFERENZA E SI AVVALE DI INTERVENTI INDIVIDUALIZZATI DI POTENZIAMENTO.

****L'ALUNNA PARTECIPA ALLE ATTIVITÀ CON IL GRUPPO CLASSE AVVALENDOSI DI INTERVENTI INDIVIDUALIZZATI PER MATEMATICA.

QUADRO ORARIO DOCENTI SOSTEGNO IN DAD - PLESSO "DON MILANI"
a.s. 2020/2021

N. Cognome e nome
Lunedi Martedì

Attività sincrona individualizzata Attività in presenza

Giorno libero

Mercoledì Giovedì

*** L’ALUNNO SEGUE UNA PROGRAMMAZIONE INDIVIDUALIZZATA IN PRESENZA PER L’AREA LINGUISTICA E MATEMATICA, PER LE RESTANTI DISCIPLINE PARTECIPA, IN PRESENZA A SCUOLA CON L’INSEGNANTE DI SOSTEGNO, ALLE VIDEOLEZIONI CON LA CLASSE DI APPARTENENZA.

** INTERVENTI INDIVIDUALIZZATI AL BISOGNO SONO CONCORDATI DI VOLTA IN VOLTA CON LA FAMIGLIA.

SabatoVenerdì



                          Venerdì

1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4

1 BUONANNO ANTONIETTA AA V AA IV AA AA III III V AA IV AA II

3 CAPUOZZO MARIAGRAZIA AA IV IV V AA AA V V IV AA AA AA IV IV AA V V AA AA IV IV V

4 D'ALONZO NORMA AA III II AA AA AA III II AA AA III III II AA AA II II III AA AA II AA

5 DE ROSA CINZIA AA III II IV AA AA AA I V AA

6 GRAVANTE ANTONIETTA AA AA V V AA AA V V V AA V V AA AA AA V V AA AA V V AA

7 LEUCI FAUSTA AA IV IV I AA AA I I IV AA AA IV AA AA AA I IV IV AA I AA IV

8 PALAZZO ANGELICA AA V V V AA AA V V AA AA AA V V AA AA III III V AA V AA AA

9 PELLEGRINO MARIA AA III III III AA AA III AA AA III AA AA AA AA AA AA

10 PETRELLA RAFFAELLA AA I I I AA AA I I I AA AA I I II AA AA I AA AA I I AA

11 POZZUOLI ALESSANDRO AA II III III AA II AA III AA AA II AA III AA AA II II III AA II III III

12 VITELLI VERONICA AA IV II I AA

 Supporto organizzativo al DS Attività  in presenza

Attività sincrona  individualizzata

                          Venerdì

1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4

1 BUONANNO ANTONIETTA AA V AA IV AA AA III III V AA IV AA II

3 CAPUOZZO MARIAGRAZIA AA IV IV V AA AA V V IV AA AA AA IV IV AA V V IV AA V AA AA

4 D'ALONZO NORMA AA III II AA AA AA III II AA AA III III II AA AA II II III AA III II II

5 DE ROSA CINZIA AA III II I AA AA AA IV V AA

6 GRAVANTE ANTONIETTA AA AA V V AA AA V V V AA V V AA AA AA V V AA AA V V AA

7 LEUCI FAUSTA AA IV IV I AA AA AA I IV AA AA IV AA I AA I IV AA AA IV IV AA

8 PALAZZO ANGELICA AA V V V AA AA V V AA AA AA V V AA AA III III V AA AA AA V

9 PELLEGRINO MARIA AA III III III AA AA III AA AA III AA AA AA AA AA AA

10 PETRELLA RAFFAELLA AA I I I AA AA I I AA AA AA I I II AA I I AA AA I I AA

11 POZZUOLI ALESSANDRO AA II III III AA II AA III AA AA II AA III AA AA II II III AA AA III AA

12 VITELLI VERONICA AA IV II I AA

 Supporto organizzativo al DS Attività  in presenza

Attività sincrona  individualizzata

 Attività asincrona (predisposizione ed invio materiali, correzione e restituzione compiti,…)

 Giorno libero  Impegnato in altro plesso/entrata posticipata/uscita anticipata

Mercoledì Giovedì

Compresenza in attività sincrona Attività sincrona (videolezione)

QUADRO ORARIO DOCENTI IN DAD - PLESSO "PESTALOZZI"
PRIMA SETTIMANA

N. Cognome e nome
Lunedi Martedì Sabato

 SECONDA SETTIMANA

N. Cognome e nome
Lunedi Martedì Mercoledì SabatoGiovedì

 Giorno libero  Impegnato in altro plesso/entrata posticipata/uscita anticipata

 Attività sincrona (videolezione) Compresenza in attività sincrona  Attività asincrona (predisposizione ed invio materiali, correzione e restituzione compiti,…)



1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4

1 BUOMPANE FIORINA AA IIIB IIIA IIIA AA AA III B IIIB IIIA AA AA IIIA IIIA IIIB AA IIIB IIIB AA AA IIIA IIIB AA

2 BUONANNO ANTONIETTA AA IVB IVB IVA AA IVA VA VA AA

3 CANTELLI CLEMENTINA AA IIIA IIIB IIIA AA AA VA AA IIIA AA AA IIIB IIIB IIIA AA VA AA AA AA IIIB IIIA AA

4 CUCCARO GIOVANNA AA IVB AA AA AA AA IVB IVB AA AA AA IVB IVB IVB AA AA IVB IVB IVB AA IVB IVB AA

5 FEDERICO LIVIA AA AA IIIB IIIB AA AA IIIA IIIA IIIB AA AA IIIB AA AA AA AA IIIA IIIA IIIB AA IIIA IIIA IIIB

6 GIONTI MARIA TERESA AA IIIA IVB VA AA IVA IIA AA AA AA AA IIIB IA AA

7 GIUGNO DELFINA AA IA IA IIA AA AA IA IIA AA AA AA IA IIA AA AA IIA IA IA AA AA IA AA

8 IORIO MONICA AA AA IIA IIA AA IA IA IIA AA AA IIA IA AA AA AA IA IIA IIA AA IIA AA AA

9 LUCERI OSCAR AA IVB AA IVB AA AA IVB IVB IVB AA AA IVB IVB IVB AA IVB IVB AA AA IVB AA AA

10 MILIZIA ANTONELLA AA IVB AA IVA AA AA IVA IVB AA AA IVB IVB IVA AA AA IVB AA IVA AA IVB IVA IVA

11 NEGRO SILVANA AA VA VA AA AA AA VA VA VA AA AA VA VA VA AA VA VA AA AA VA VA AA

12 RUSSO ANGELA ROSA AA IVA IVA IVB AA AA AA IVA IVB AA AA AA IVA IVB AA IVA IVB IVB AA IVA IVB AA

13 SALERNO ROSANNA AA IIA IA AA AA AA IIA IA IIA AA IA IIA AA AA AA IIA IA IIA AA IA IIA AA

25 VITELLI VERONICA AA IVA IVB AA AA AA IIIB IIIA AA IVB IVA AA

 Supporto organizzativo al DS

QUADRO ORARIO DOCENTI IN DAD - PLESSO "FALCONE"

PRIMA SETTIMANA

N. Cognome e nome
Lunedi Martedì SabatoVenerdì

 Giorno libero  Impegnato in altro plesso/entrata posticipata/uscita anticipata

Mercoledì Giovedì

Compresenza in attività sincrona Attività sincrona (videolezione)  Attività asincrona (predisposizione ed invio materiali, correzione e restituzione compiti,…)



1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4

1 BUOMPANE FIORINA AA IIIB IIIA IIIA AA AA III B IIIB IIIA AA AA IIIA IIIA IIIB AA IIIB IIIA AA AA IIIA IIIB AA

2 BUONANNO ANTONIETTA AA IVB IVB IVA AA IVA VA VA AA

3 CANTELLI CLEMENTINA AA IIIA IIIB VA AA AA VA AA IIIA AA AA IIIB IIIB IIIA AA VA AA IIIB AA IIIB IIIA AA

4 CUCCARO GIOVANNA AA IVB AA AA AA AA IVB IVB AA AA AA IVB IVB IVB AA AA IVB IVB IVB AA IVB IVB AA

5 FEDERICO LIVIA AA AA IIIB IIIB AA IIIA IIIA IIIB AA AA IIIB AA AA AA AA IIIA IIIA IIIB AA IIIA AA AA

6 GIONTI MARIA TERESA AA IIIA IVB VA AA IVA IIA AA AA AA AA IIIB IA AA

7 GIUGNO DELFINA AA IA IA IIA AA AA IA IIA AA AA AA IA IIA AA AA IIA IA AA AA AA IA AA

8 IORIO MONICA AA IIA IIA AA AA IA IA IIA AA AA IIA IA IIA AA AA IA IIA IIA AA IIA AA AA

9 LUCERI OSCAR AA IVB AA IVB AA AA IVB IVB IVB AA AA IVB IVB IVB AA IVB IVB AA AA IVB AA AA

10 MILIZIA ANTONELLA AA IVB AA IVA AA AA IVA IVB AA AA IVB IVB IVA AA AA IVB AA IVA AA IVB IVA IVA

11 NEGRO SILVANA AA VA VA AA AA AA VA VA AA AA AA VA VA VA AA AA VA VA AA VA VA AA

12 RUSSO ANGELA ROSA AA IVA IVA IVB AA AA AA IVA IVB AA AA AA IVA IVB AA IVA IVB IVB AA IVA IVB AA

13 SALERNO ROSANNA AA IIA IA IA AA AA AA IA IIA AA IA IIA AA AA AA IIA IA IIA AA IA IIA AA

25 VITELLI VERONICA AA IVA IVB AA AA IIIA IIIB IIIA AA IVB IVA AA

 Supporto organizzativo al DS

Compresenza in attività sincrona Attività sincrona (videolezione)  Attività asincrona (predisposizione ed invio materiali, correzione e restituzione compiti,…)

 Giorno libero  Impegnato in altro plesso/entrata posticipata/uscita anticipata

Mercoledì Giovedì

QUADRO ORARIO DOCENTI IN DAD - PLESSO "FALCONE"

SECONDA SETTIMANA

N. Cognome e nome
Lunedi Martedì SabatoVenerdì


